2016 年 6 月 13 日

得意先各位

                  蛍光貿易株式会社

製品の販売終了に関するお知らせ

拝啓 貴社ますますのご盛栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

今回、米国の Acoustical Innovations 社において、下記製品の生産を終了することになりま

した。お客様にはご不便をおかけいたしますが、該当製品は在庫がある限り販売を継続します

が、在庫がなくなりましたら代替品をご購入頂きますようお願い申し上げます。

 誠に勝手ではございますが、何卒ご理解を頂きますとともに、引き続きご厚情を賜りたくお願

い申し上げます。

敬具

記

製品区分 品名 生産終了時期 代替モデル

ヘッドセットトップ トリマウントコンバーチブル

FX-200

2016 年 4 月

（在庫がなくなり次第

販売終了）

トリマウントコンバーチブル

DC-200

ヘッドセットトップ インスパイアバイノーラル

LX-900

2016 年 4 月ごろ

（在庫がなくなり次第

販売終了）

インスパイアバイノーラル

DC-900

アンプ インターナショナルアンプ

GA-200

2016 年 4 月

（在庫がなくなり次第

販売終了）

なし

1. 需要予測以上のご注文がありました場合は、終了時期が早まる場合がございますので、予めご了

承のほどお願いいたします。

2. FX-200/LX-900 と DC-200/DC-900 ではシリーズが異なるため、QD（クイックディスコネクト）の形

状が違います。そのためヘッドセットトップに接続するコードも異なります。

3. 価格等の詳細は、別途弊社担当者へご確認をお願い致します。

   ヘッドセット担当者：村上健志  TEL: 03-5623-3130  mail : mukami@keikocorp.co.jp

  以上